Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  03 октября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 04102024

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Лебедева Марина Андреевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	11. Токмашева Галина Егоровна

	12. Слинкина Елена Владимировна

	13. Черкова Татьяна Павловна

	14. Демский Владимир Валентинович

	15. Гайнуллин Ринат Габбазович онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Нитью Синтеза, Пламёнами, Сердцами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Ядро ДП, Сферы подразделения 592-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение информации по изменениям в ИВДИВО по материалам 65 Си ИВО.

         3. Практика  №6 (65 Си ИВО г.Калининград) – Стяжание 20 архетипов 10-ти Космосов по два архетипа на каждый Космос. Стяжание 20-ти Рождений Свыше и Новых Рождений 20-ти архетипов. Стяжание 5120 частей в 20-ти архетипах.

         4. Практика - стяжание у ИВО  40-ка ИВДИВО-Зданий подразделения в 20-ти архетипах ИВДИВО 10-ти космосов, в ИВДИВО-полис ИВО и ИВАС Кут Хуми:

      1) в 4-й Высшей Октаве 4612-го архетипа ИВДИВО;

      2) в 5-й Метаизвечной Высшей Октаве 4613-го архетипа ИВДИВО;

      3) в 7-й Метаизвечной Высшей Мг 4103-го архетипа ИВДИВО;

      4) в 8-й Метаизвечной Высшей Мг 4104-го архетипа ИВДИВО;

      5) в 7-й Всеизвечной Суперизвечины 3591-го архетипа ИВДИВО;

      6) в 8-й Суперизвечины Фа 3592-го архетипа ИВДИВО;

      7) в 7-й Всеизвечины Фа 3079-го архетипа ИВДИВО;

      8) в 8-й Суперизвечной Всеизвечины 3080-го ИВДИВО;

      9) в 7-й Всеизвечной Октоизвечины 2567-го архетипа ИВДИВО;

    10) в 8-й Суперизвечной Октоизвечины 2568-го архетипа ИВДИВО;

    11) в 31-й Си-ИВДИВО Метаизвечины Ч-Посвящ. 2079-го арх. ИВДИВО;

    12) в 32-й ИВДИВО Метаизвечины Ч-Посвящ. 2080-го арх. ИВДИВО;

    13) в 33-й Мг Извечины Ч-Служащего 1569-го арх. ИВДИВО;

    14) в 34-й Октавной Извечины Ч-Служащего 1570-го арх. ИВДИВО;

    15) в 34-й Октавной Всеедины Ч-Служащего 1058-го арх. ИВДИВО;

    16) в 35-й Всеедины Фа Ч-Служащего 1059-го арх. ИВДИВО;

    17) в 65-й Мг Октавы Ч-Учитель 577-го арх. ИВДИВО;

    18) в 66-й Октаве Фа Ч-Учитель 578-го арх. ИВДИВО;

    19) в 95-й Си-ИВДИВО Мг Ч-Владыки 95-го арх. ИВДИВО;

    20) в 96-й ИВДИВО Мг Ч-Владыки 96-го архетипа ИВДИВО.

Стяжание Расширения Огня ИВО на 632 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

        5. Обсуждение подготовки проведения первого курса Синтеза ИВО.

        6. Обсуждение темы для граждан на Региональном Съезде подразделения.

        7. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 7 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. На Советах ИВО официально приглашать ИВАС ИВО Юлиана.

3. В течение 16 дней, в 22:00 проводить практику для разработки 1 курса Синтеза ИВО.

4. Тема для граждан на Региональном Съезде подразделения: Развитие Человека  Новой Эпохи.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  10 октября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 11102024

Присутствовали 14 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Хорошавина Елена Витальевна

	5. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	6. Любаев Сергей Игоревич

	7. Соколова Галина Ильична онлайн

	8. Лебедева Марина Андреевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Токмашева Галина Егоровна

	12. Слинкина Елена Владимировна

	13. Черкова Татьяна Павловна

	14. Демский Владимир Валентинович

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Нитью Синтеза, Пламёнами, Сердцами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Ядро ДП, Сферы подразделения 632-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Праздничная практика Первого Равного ИВО.

         3. Практика  №4 (108 Си ИВО г.Казань) – Стяжание 20 архетипов 10-ти Космосов по два архетипа на каждый Космос. Стяжание 20-ти Рождений Свыше и Новых Рождений 20-ти архетипов. Стяжание 5120 частей в 20-ти архетипах.

         4. Практика - стяжание у ИВО  40-ка ИВДИВО-Зданий подразделения в 20-ти архетипах ИВДИВО 10-ти космосов, в ИВДИВО-полис ИВО и ИВАС Кут Хуми:

      1) в 6-й Октоизвечной Высшей Октаве 4614-го архетипа ИВДИВО;

      2) в 7-й Всеизвечной Высшей Октаве 4615-го архетипа ИВДИВО;

      3) в 9-й До-ИВДИВО Высшей Мг 4105-го архетипа ИВДИВО;

      4) в 10-й Ре-ИВДИВО Высшей Мг 4106-го архетипа ИВДИВО;

      5) в 9-й До-ИВДИВО Суперизвечины 3593-го архетипа ИВДИВО;

      6) в 10-й Ре-ИВДИВО Суперизвечины 3594-го архетипа ИВДИВО;

      7) в 9-й До-ИВДИВО Всеизвечины 3081-го архетипа ИВДИВО;

      8) в 10-й Ре-ИВДИВО Всеизвечины 3082-го ИВДИВО;

      9) в 9-й До-ИВДИВО Октоизвечины 2569-го архетипа ИВДИВО;

    10) в 10-й Ре-ИВДИВО Октоизвечины 2570-го архетипа ИВДИВО;

    11) в 33-й Мг Метаизвечины Ч-Служащего 2081-го арх. ИВДИВО;

    12) в 34-й Октавной Метаизвечины Ч-Служащего 2082-го арх. ИВДИВО;

    13) в 35-й Всеединой Извечины Ч-Служащего 1571-го арх. ИВДИВО;

    14) в 36-й Извечины Фа Ч-Служащего 1572-го арх. ИВДИВО;

    15) в 36-й Извечной Всеедины Ч-Служащего 1060-го арх. ИВДИВО;

    16) в 37-й Метаизвечной Всеедины Ч-Служащего 1061-го арх. ИВДИВО;

    17) в 67-й Всеединой Октавы Ч-Учитель 579-го арх. ИВДИВО;

    18) в 68-й Извечной Октаве Ч-Учитель 580-го арх. ИВДИВО;

    19) в 97-й Мг Фа Ч-Аватара 97-го арх. ИВДИВО;

    20) в 98-й Октавной Мг Ч-Аватара 98-го архетипа ИВДИВО.

Стяжание Расширения Огня ИВО на 672 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

        5. Выявление Станцы ИВДИВО Хакасия на развёртывание Азиатского Центра.

        6. Обсуждение Регламента №43 от 09.10.2024г и принятие Регламента Энергопотенциал подразделения ИВДИВО.

        7. Текущие вопросы.

        8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 3, 4, 7 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. Выявлена Станца: «Единство Синтезом Ощущения Утончённо».

3. Голосованием принят Регламент Энергопотенциала подразделения ИВДИВО.

4. Всем ДП ознакомится с Таблицей распределения Синтезов с 49-го по 64-й для реализации Огня и Синтеза, данного курса подготовки, на территории ИВДИВО Хакасия по рекомендации ИВАС Кут Хуми.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  17 октября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 18102024

Присутствовали 19 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Терлюк Людмила Александровна

	6. Хорошавина Елена Витальевна

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Соколова Галина Ильична

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Алексеева Татьяна Филипповна

	12. Уланова Лариса Николаевна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Абрамов Владимир Викторович

	16. Демский Владимир Валентинович

	17. Гайнуллин Ринат Габбазович онлайн

	18. Кокарева Нелля Николаевна

	19. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Нитью Синтеза, Пламёнами, Сердцами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Ядро ДП, Сферы подразделения 672-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Практика № 7 (110 Си ИВО г.Москва) - Стяжание восьми Архетипических Разумов восьми Космосов; Архетипических Высших Разумов Высшего Метагалактического и Высшего Октавного Космосов; Высшего Разума 6-й Высшей Метагалактической расы; Ядер Разума 6-й Высшей Метагалактической расы каждому из 8 миллиардов Человек-Землян.

         3. Практика  № 4 (110 Си ИВО г.Москва) – Стяжание 20 видов Рождения Свыше и 20 видов Нового Рождения в 20 архетипах ИВДИВО 10 Космосов. Стяжание перевода частных ИВДИВО-зданий и трансляции Компетенций, Подготовок, Полномочий, Реализаций на 20 новых архетипов ИВДИВО. Расширение до 340 архетипов в овладении Космосами. Наделение специальным Архетипическим Огнём в ста Метагалактических архетипах. Стяжание Тела Владыки Изначально Вышестоящего Отца.

         4. Практика - стяжание у ИВО  40-ка ИВДИВО-Зданий подразделения в 20-ти архетипах ИВДИВО 10-ти космосов, в ИВДИВО-полис ИВО и ИВАС Кут Хуми:

      1) в 8-й Суперизвечной Высшей Октаве 4616-го архетипа ИВДИВО;

      2) в 9-й До-ИВДИВО Высшей Октаве 4617-го архетипа ИВДИВО;

      3) в 11-й Ми-ИВДИВО Высшей Мг 4107-го архетипа ИВДИВО;

      4) в 12-й Фа-ИВДИВО Высшей Мг 4108-го архетипа ИВДИВО;

      5) в 11-й Ми-ИВДИВО Суперизвечины 3595-го архетипа ИВДИВО;

      6) в 12-й Фа-ИВДИВО Суперизвечины 3596-го архетипа ИВДИВО;

      7) в 11-й Ми-ИВДИВО Всеизвечины 3083-го архетипа ИВДИВО;

      8) в 12-й Фа-ИВДИВО Всеизвечины 3084-го ИВДИВО;

      9) в 11-й Ми-ИВДИВО Октоизвечины 2571-го архетипа ИВДИВО;

    10) в 12-й Фа-ИВДИВО Октоизвечины 2572-го архетипа ИВДИВО;

    11) в 35-й Всеидиной Метаизвечины Ч-Служащего 2083-го арх. ИВДИВО;

    12) в 36-й Извечной Метаизвечины Ч-Служащего 2084-го арх. ИВДИВО;

    13) в 37-й Метаизвечной Извечины Ч-Служащего 1573-го арх. ИВДИВО;

    14) в 38-й Октаизвечной Извечины Ч-Служащего 1574-го арх. ИВДИВО;

    15) в 38-й Октаизвечной Всеедины Ч-Служащего 1062-го арх. ИВДИВО;

    16) в 39-й Всеизвечной Всеедины Ч-Служащего 1063-го арх. ИВДИВО;

    17) в 69-й Метаизвечной Октавы Ч-Учитель 581-го арх. ИВДИВО;

    18) в 70-й Октаизвечной Октаве Ч-Учитель 582-го арх. ИВДИВО;

    19) в 99-й Всеединой Мг Ч-Аватара 99-го арх. ИВДИВО;

    20) в 100-й Извечной Мг Ч-Аватара 100-го архетипа ИВДИВО.

Стяжание Расширения Огня ИВО на 712 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

        5. Праздничная практика: Явление ИВ Майтрейи (Махди) ИВО.

        6.  Информация по работе Азиатского Центра.

        7. Выявление, согласование и утверждение четверицы Регионального Съезда подразделения.

        8. Текущие вопросы.

        9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 3, 4, 5, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. Утверждена  Четверица Регионального Съезда:

    М.О. – Неотчуждённость Человека Учением Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.

    Цель – Цивилизованность граждан территории ИВДИВО Хакасия Огнеобразностью Констант Изначально Вышестоящего Отца.

    Задача – Синтезфизичность Плана Синтеза ИВО Нитью Синтеза Отец-Человек-Субъект-Землянина.

    Устремление – Стратегия развития Республики Хакасия, Республики Тыва Ощущением Воли ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  24 октября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 25102024

Присутствовали 18 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Хорошавина Елена Витальевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична онлайн

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Токмашева Галина Егоровна

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Абрамов Владимир Викторович

	16. Демский Владимир Валентинович

	17. Гайнуллин Ринат Габбазович онлайн

	18. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Нитью Синтеза, Пламёнами, Сердцами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Ядро ДП, Сферы подразделения 712-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение информации по 101 Си ИВО Иркутск.

         3. Практика № 5 (101 Си ИВО г. Иркутск) - Стяжание Десяти Космосов ИВО.

         4. Практика - стяжание у ИВО  20-ти ИВДИВО-Зданий подразделения в 10-ти архетипах ИВДИВО 10-ти космосов, в ИВДИВО-полис ИВО и ИВАС Кут Хуми:

               1) в 10-й Ре-ИВДИВО Высшей Октаве 4618-го архетипа ИВДИВО;

               2) в 13-й Соль-ИВДИВО Высшей Мг 4109-го архетипа ИВДИВО;

               3) в 13-й Соль-ИВДИВО Суперизвечины 3597-го архетипа ИВДИВО;

     4) в 13-й Соль-ИВДИВО Всеизвечины 3085-го ИВДИВО;

     5) в 13-й Соль-ИВДИВО Октоизвечины 2573-го архетипа ИВДИВО;

     6) в 37-й Метаизвечины Фа Ч-Служащего 2085-го арх. ИВДИВО;

     7) в 39-й Всеизвечной Извечины Ч-Служащего 1575-го арх. ИВДИВО;

     8) в 40-й Суперизвечной Всеедины Ч-Служащего 1064-го арх. ИВДИВО;

     9) в 71-й Всеизвечной Октаве Ч-Учитель 583-го арх. ИВДИВО;

    10) в 101-й Метаизвечной Мг Ч-Аватара 101-го архетипа ИВДИВО.

   Стяжание Расширения Огня ИВО на 732 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

        5. Информация по работе Азиатского Центра.

        6. Корректировка Финансового Плана подразделения.

        7. Обсуждение распоряжения №7 от 20.10.2024г., практика стяжания Распоряжения №7 от 20.10.2024г.

        8. Текущие вопросы.

        9. Отчет за сентябрь и октябрь 2024 года.

       10. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 7, 9, 10 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. Откорректирован Финансовый План ИВДИВО Хакасия.
Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.